АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2025                                           город Котовск                                № 504

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, решением Котовского городского Совета народных депутатов
Тамбовской области от 28.05.2015 № 965 «Об утверждении правил
землепользования и застройки городского округа города Котовска
Тамбовской области», на основании рекомендаций комиссии по подготовке
проекта правил землепользования и застройки о предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка,

подготовленных на основании заключения о результатах общественных
обсуждений по проекту решения о предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка, администрация города
Котовска Тамбовской области постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использования земельного участка площадью 749 кв. м, с кадастровым
номером 68:25:0000053:2115, расположенного по адресу: Российская
Федерация, Тамбовская область, городской округ город Котовск, город
Котовск, территория Коллективный сад № 10 Дружба, земельный участок 9, -

«для индивидуального жилищного строительства».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление
для опубликования в сетевом издании «Про Котовск» (PROKOTOVSK.RU) и
размещения на сайте https://kotovsk.gosuslugi.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Котовска

Тамбовской области       А.М. Плахотников

https://kotovsk.gosuslugi.ru/